
ALBANIJA

FRANCIJA

GRČIJA

UKRAJINA

TURČIJA

RUSIJA

ZAMBIJA

SLONOKOŠČENA O.

MADAGASKAR

Vida Gerkman

Slivka Ana

Anita Poljak

Marta Meško
Jožica Sterle
Barbara Peterlin

Martin Kmetec

Anton Ovtar
Janez Sever

Janez Mujdrica

Anton Grm

Anka Burger

Vesna Hiti
Bogdana Kavčič

Milena Zadravec

Barbara Čuk

Peter Ivančič

Dorica Sever

Agata Kociper
Metka Kastelic

Janez Mihelčič

Miha Majetič

Lojze Podgrajšek

Fani Žnidaršič

Pavel Bajec
Anica Starman

Jože Adamič
Stane Kerin
Tone Kerin
Janez Krmelj
Janez Mesec
Peter Opeka
Marjeta Zanjkovič

MOZAMBIK

RUANDA

BURUNDI

JORDANIJA

MEHIKA

KUBA

KANADA

BRAZILIJA

KIRGISTAN

KAZAHSTAN

MALAVI

BOCVANA

ALBANIJA
Gerkman Vida, HKL

ANGOLA
Mikec Zvonka, FMA

AVSTRALIJA
Anžič Ljudmila, FMA

BOCVANA
Žnidaršič Fani, OSU

BRAZILIJA
Kociper Agata, FMA
Kastelic Metka, FMA

BURUNDI
Hiti Vesna, HKL
Kavčič Bogdana, HKL

ETIOPIJA
Dominik Polona, laik

FRANCIJA
Slivka Ana, FMM

GRČIJA
Poljak Anita, HKL

JORDANIJA
Zadravec Milena, FMA

KANADA
Sever Dorica, FMM

KAZAHSTAN
Majetič Miha, OFMConv

KIRGISTAN
Mihelčič Janez, DJ

KONGO DR
Karničnik Mojca, MJK

KUBA
Ivančič Peter, SDB

MADAGASKAR
Adamič Jože, CM
Kerin Stane, LJ
Kerin Tone, CM
Krmelj Janez, LJ
Mesec Janez, LJ
Opeka Peter, CM
Zanjkovič Marjeta, FMA

MALAVI
Podgrajšek Lojze, DJ

MEHIKA
Čuk Barbara, laik

MOZAMBIK
Grm Anton, SDB

RUSIJA
Ovtar Anton, CM
Sever Janez, DJ

RUANDA
Burger Anka, HKL

SENEGAL
Blagotinšek Zorica, OSU

SLONOKOŠČENA OBALA
Bajec Pavel, KP
Starman Anica, FBS

TURČIJA
Kmetec Martin, OFMConv

UGANDA
Lisjak Danilo, SDB
Marinčič Urša, ŠS

UKRAJINA
Meško Marta, MS
Peterlin Barbara, MS 
Sterle Jožica, MS

VENEZUELA
Godnič Andreja, OSU

ZAMBIJA
Mujdrica Janez, DJ

SEZNAM  SLOVENSKIH  MISIJONAR JE V  PO  DRŽ AVAH

Redovi
SDB . .  .  .  .  .  .  Salezijanci
CM. .  .  .  .  .  .  .  Lazaristi
OFMConv. .  Minoriti
DJ. .  .  .  .  .  .  .  .  Jezuiti
LJ . .  .  .  .  .  .  .  .  duhovnik ljubljanske nadškofije
KP. .  .  .  .  .  .  .  .  duhovnik koprske škofije
FMA. .  .  .  .  .  .  Hčere Marije Pomočnice
HKL . .  .  .  .  .  .  Hčere krščanske ljubezni
OSU. .  .  .  .  .  .  Uršulinke
FMM. .  .  .  .  .  .  Frančiškanke Marijine misijonarke
ŠS. .  .  .  .  .  .  .  .  Šolske sestre Sv. Frančiška Kristusa Kralja
FBS. .  .  .  .  .  .  .  Frančiškanke Brezmadežnega spočetja
MS . .  .  .  .  .  .  .  Marijine sestre čudodelne svetinje
MJK . .  .  .  .  .  .  Misijonarke Jezusa Kristusa

Slovenski misijonarji po svetu v letu 2022

Andreja Godnič
VENEZUELA

Danilo Lisjak
Urša Marinčič

Polona Dominik

UGANDA

ETIOPIJA

Ljudmila Anžič
AVSTRALIJA

Izdalo MSS, oktober 2022

SENEGAL
Zorica Blagotinšek

KONGO
Mojca Karničnik

ANGOLA
Zvonka Mikec



Misijonsko središče Slovenije, 
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